
2021 年 6 月 15 日 

株主の皆さまへ 

≪必ずご一読ください≫ 

株式会社ドウシシャ 

 

第 45 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「第４５回定時株主総会招集ご通知」に記載のとおり、株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルスの

感染予防及び拡大防止の観点から、可能な限り、本株主総会へのご出席をお控えいただきますようよろしく

お願い申しあげます。 

 

本株主総会から、書面による議決権行使方法に加え、インターネット等を利用した議決権行使方法を新たに

導入しておりますので、書面又はインターネット等により 2021 年６月 28 日(月曜日)午後５時 30 分までに

議決権をご行使いただきますようよろしくお願い申しあげます。 

 

なお、今後の状況変化に応じて下記内容は随時更新いたしますので、万一ご来場される場合には、当日 

出発される前に本ウェブサイト（アドレス https://www.doshisha.co.jp/）をご確認いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 
１．株主の皆様へのお知らせ 

●お土産等の取り止め： 

お土産の配布、商品の展示、飲み物の提供は、取り止めさせていただきます。 
 
●株主総会会場入場の制限： 

   体調不良と見受けられる方は、ご入場をお断りする場合がございます。ソーシャルディスタンス確保の 

ため、会場における座席の間隔を広く空けますので、ご用意できる席数が限られ、また、予備会場の  

ご用意もございません。そのため、ご来場いただいてもご入場をお断りする場合がございますので、 

予めご了承ください。 
 
２．株主の皆様へのお願い 

●可能な限り、本株主総会へのご来場をお控えいただきますよう強くお願い申しあげます。 

●ご来場に際しましては、マスクをご持参・ご着用いただくとともに、ご入場の前に手指の消毒をお願い 

申しあげます。ご協力いただけない場合には、ご入場をお断りする場合がございます。 

●ご入場に際しましては、検温を実施させていただき、発熱が認められる株主様につきましては、入場を 

お断りさせていただきます。また、体調不良と見受けられる株主様につきましても、入場のお断り、 

あるいは議場からの退出をお願いする場合がありますのでご了承ください。 
 
３．当社の株主総会運営について 

●会場では、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、運営スタッフも検温の上、マスク等を着用する 

とともに、アルコール消毒液配備等の感染防止策を取らせていただきます。 

●本年は議事の短縮を目的に、報告等も簡素化させていただく予定です。 

●来場後、体調がすぐれない場合は、お近くの運営スタッフにお声がけ下さい。体調がすぐれないと見受 

けられる方には、運営スタッフからもお声がけをさせていただきます。 
 

以上 


